МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2019 года               г. Санкт-Петербург                                          № 1/3

О назначении конкурсной комиссии и объявлении конкурса на замещение вакантной должности главы местной администрации  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Сергиевское

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности Главы местной администрации МО МО Сергиевское и назначить дату проведения конкурса                  10 октября 2019 года.
2. Утвердить общее число членов конкурсной комиссии на замещение вакантной	 должности Главы местной администрации МО МО Сергиевское в количестве 6 (шесть) человек.
[bookmark: _GoBack]3. В соответствии с ч. 4 и 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ходатайствовать перед Губернатором Санкт-Петербурга о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования МО Сергиевское.
4. В состав конкурсной комиссии включить следующих депутатов муниципального совета МО Сергиевское:
Душина О.Н. – глава МО МО Сергиевское;
Черезов А.В. – зам. главы МО МО Сергиевское;
Абалова Н.А.– депутат МС МО МО Сергиевское.
5. Опубликовать объявление и конкурсную документацию в официальном издании МО Сергиевское не позднее, чем за 20 (двадцать) дней до даты проведения конкурса.
6. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО Сергиевское.

Глава внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское                                                     О.Н. Душина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2019 года               г. Санкт-Петербург                                          № 1/4
Об исполнении обязанностей главы местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское

В целях осуществления местной администрацией МО МО Сергиевское своих полномочий, руководствуясь ч.3 ст. 43, ч.1 ст. 47 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 статьи 33, п.2 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», приложением 2 к Закону Санкт-Петербург от 21 июня 2006 года № 348-54 «О реестре должностей в Санкт-Петербурге,                           Реестре должностей муниципальной службы и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
	РЕШИЛ:

1. Назначить Исаева Михаила Александровича исполняющим обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское на период с 16.09.2019г. до дня принятия решения по итогам конкурса на замещение вакантной должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское.
2. Установить, что при исполнении обязанностей главы местной администрации муниципального образования Исаев Михаил Александрович обладает всеми правами (в том числе правом финансовой подписи) и исполняет все обязанности, предусмотренные Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, иными законодательными и нормативными актами Российской Федерации  для должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское.

3. Установить Исаеву Михаилу Александровичу на период, указанный в пункте 1 настоящего решения должностной оклад в размере 25 расчетных единиц в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 июня 2005 года                     № 347-40 «О расчетной единице».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское                                                     О.Н. Душина